terre legitime et hereditarie supportavit Engelberto dicto die Mersman de 

Waelwijc testes interfuerunt scabini in Busco Heijmericus de Dordrecht et 

Conrardus Writer datum in die beati Laurencii martiris anno Domini 

millesimo CCC quinquagesimo secundo item Henricus Steenwech quartam 

partem decem jugerum terre hereditarie supportavit Johanni dicto de 

Haenwijc integraliter testes interfuerunt scabini in Busco Ghisbertus de 

Spina et Johannes de Eijndoven datum in crastino beati Remigii 

confessoris anno Domini Mo CCC LII item Henricus dictus de Aken duo 

jugera tria hont et quinquaginta quatuor virgatas terre legitime et 

hereditarie supportavit Engelberto die Mersman de Waelwijc testes 

interfuerunt scabini in Busco Goeswinus Steenwech et Ghisbertus de Spina 

datum feria secunda post festum purificationis anno Domini Mo CCC LVII 

item notum sit universis quod cum Willelmus dictus Loijer junior terciam 

partem octo (dg: et) et dimidii jugerum terre Nijcholao dicto Brodeken 

pellifici legitime et hereditarie supportasset constitutus igitur 

Nijcholaus prenominatus quartam partem predicte tercie partis legitime et 

hereditarie supportavit Henrico filio Enghelberti dicti Mersman de 

Waelwijc testes interfuerunt scabini in Busco Henricus de Uden et 

Johannes de Derentheren datum feria sexta post oculi anno Domini Mo CCC 

quinquagesimo octavo item notum sit universis quod cum Willelmus dictus 

Loijer junior octo et dimidii! jugerum! terre Nijcholao dicto Broedeken 

pellifici legitime et hereditarie supportasset constitutus igitur 

Nijcholaus prenominatus quartam partem predicte tercie partis legitime et 

hereditarie supportavit Arnoldo de Wesel clerico ad opus Petri filii 

Walteri dicti Gheenkens soen testes interfuerunt scabini in Busco 

Henricus de Uden et Johannes de Derentheren (dg: anno) datum feria sexta 

post dominicam qua cantatur oculi anno Domini Mo CCCo (dg: LX) LVIII 

Arnoldus dictus Smoutrijem maritus legitimus ut asserebat Margarete sue 

uxoris filie quondam Arnoldi dicti Noude Waghebaert et ipsa Margareta 

legitime et hereditarie vendiderunt Henrico filio Engelberti dicti 

Mersman de Waelwijc annuum et hereditarium censum XL solidorum testes 

interfuerunt scabini in Busco Goetscalcus de Bladel et Henricus Loze 

datum feria quinta post festum nativitatis Domini anno eiusdem Mo CCC LVI 

Henricus et Elijzabeth #et Heilwigis# liberi quondam Engelberti dicti de 

Waelwijc atque Cristianus dictus de Helmont palam recognoverunt se 

quandam divisionem hereditariam mutuo fecisse mediante qua divisione 

annuus et hereditarius census decem librarum atque duo et dimidium jugera 

et quinquaginta quatuor virgate terre insuper tria et dimidium jugera 

terre antedicto Henrico cesserunt in partem testes interfuerunt scabini 

in Busco Henricus de Uden et Johannes de Derentheren datum feria secunda 

21 Zie → BP 1183 f 384r 01 di 30-09-1404, vidimus van brieven die Jacobus van Wiel zvw 
Gerardus van Wiel in een kleine kist voor schout en schepenen bracht. 
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post diem beatorum Petri et Pauli apostolorum anno Domini Mo CCCo LIX 

Henricus dictus de Aken (dg: promi) filius quondam Nijcholai dicti de 

Aken promisit ut debitor principalis se daturum et soluturum Engelberto 

dicto Mersman de Waelwijc annuum et hereditarium censum decem librarum 

testes interfuerunt scabini in Busco Godefridus Sceijvel et Theodericus 

Buxken datum feria 4ta post dominicam qua cantatur reminiscere anno 

Domini Mo CCC LVI. 

1183 f.372r. 

 geen data op deze bladzijnde. 

BP 1183 f 372r 01 di 30-09-1404. 

Henricus filius quondam Engberti dicti Mersman de Waelwijc Wautgherus 

filius quondam Johannis filii Arnoldi de Waelwijc Cristianus de Helmont 

atque Elijzabeth filia eiusdem quondam Engberti palam recognoverunt se 

omnia et singula bona mediante quadam divisione hereditaria divisisse que 

dictus quondam Engbertus in sua morte post se reliquit testes 

interfuerunt scabini in Busco Bartholomeus filius Theoderici et Gerardus 

Wisseleer datum feria quinta (dg: post s) ante festum nativitatis beati 

Johannis baptiste anno Domini Mo CCCo LX Aleijdis relicta quondam 

Lamberti dicti van den Pettelaer palam recognovit quod Engelbertus dictus 

de Waelwijc cum suis curribus equis et aliis suis bestiis ad minus 

dampnum etc testes interfuerunt scabini in Busco Godefridus Sceijvel et 

Theodericus Bucsken datum feria quinta post festum epiphanie Domini anno 

eiusdem Mo CCCo LVI wij schepenen ghesworen rentmeesteren dekene van den 

ambachten een deel der goeder knapen ende die gemeijn stat van 

tsHertogenbossche maken cont allen die ghene die (dg: sel) desen letteren 

sullen sien of hoeren lesen dat wij van wegen ende in name der voers stat 

wittelijc ende erfelijc vercoft hebben voer een vri eijgen erve Arnden 

Beerwout X merghen lands ghelegen op dat Lede Broec in orcondscappe van 

welker dingh ende in kennisheit der wareijt wij den gemeijnen zegel der